



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº MA-PE001/22
Processo Administrativo Nº MA-PE001/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA
Data de Publicação: 29/04/2022 08:36:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/05/2022 09:02:02
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: DESPESAS COM DIÁRIAS PARA AS VISITAS DOMICILIARES PARA A INSCRIÇÃO DAS FAMÍLIAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 106,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PRODUÇÃO DE RELATÓRIO DE DIAGNÓSTICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,40		Valor Total: 146,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: DESPESAS COM DIÁRIAS PARA A DIVULGAÇÃO E PANFLETAGEM SOBRE SANEAMENTO SUSTENTÁVEL RURAL, SAÚDE AMBIENTAL E SOBRE O PROJETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00
Item: 4	Unidade: HORA/AULA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA MINISTRAR CURSO DE CAPACITAÇÃO DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL PARA MULTIPLICADORES (30 HORAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 176,70		Valor Total: 5.301,00
Item: 5	Unidade: HORA/AULA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA MINISTRAR CURSO DE EDUCADOR EM SAÚDE AMBIENTAL (20 HORAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 176,70		Valor Total: 3.534,00
Item: 6	Unidade: M³	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BRITA - MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 86,60		Valor Total: 7.794,00
Item: 7	Unidade: M³	Marca: propria	Modelo:
Descrição: AREIA MÉDIA - MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,10		Valor Total: 4.806,00
Item: 8	Unidade: M³	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ADUBO ORGANICO CURTIDO (ESTERCO) - MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 594,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MUDA DE BANANEIRA - MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 3.220,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: TUBO PVC BRANCO P/ESGOTO D=100MM (4") -MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 5.560,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: TÊ PVC BRANCO C/INSPEÇÃO P/ESGOTO D=100MM (4") - MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,50		Valor Total: 1.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 12	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC BRANCO P/ESGOTO D=100MM (4") - MATERIAL DO KIT DE SUPORTE PARA A OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 508,00	
Item: 13	Unidade: HORA/AULA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR PARA OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 279	Valor Unit.: 176,70	Valor Total: 49.299,30	
Item: 14	Unidade: HORA/AULA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE AJUDANTE DE INSTRUTOR PARA OFICINA DE MULTIPLICADOR DE FOSSA VERDE			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 176,70	Valor Total: 24.738,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: DESPESAS COM DIÁRIAS PARA AS VISTORIAS TÉCNICAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,65	Valor Total: 429,20	
Item: 16	Unidade: HORA/AULA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR PARA OFICINA DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS (4 H DE OFICINA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 176,70	Valor Total: 706,80	
Item: 17	Unidade: HORA/AULA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR PARA OFICINA DE COLETA SELETIVA (4 H DE OFICINA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 176,70	Valor Total: 706,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA SERVIÇOS PROJETOS E ASS TÉCNICA LTDA	094 02.145.505/0001-70	123.978,40	109.549,50	Sim
2 COSTA NEGRA LICENCIAMENTO E GESTÃO	034 43.792.961/0001-99	123.986,62	113.900,00	Sim
3 RENATO DOS SANTOS SILVA SERVIÇOS	010 17.281.172/0001-83	123.986,62	123.986,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: JOSÉ ROGÉRIO BEZERRA PACÍFICO